
 

"Dolandırıcılar adımı kullanıp para topluyor"
Üsküdar'da FETÖ'cü darbecilere karşı direnen ve üzerinden kendini art arda iki tankın önüneÜsküdar'da FETÖ'cü darbecilere karşı direnen ve üzerinden kendini art arda iki tankın önüne
atan kahraman vatandaş Sabri Ünal, tedavi gördüğü hastanede açıklama yaptı.atan kahraman vatandaş Sabri Ünal, tedavi gördüğü hastanede açıklama yaptı.
Dolandırıcıların kendisinin adına vererek para topladığını belirten Ünal, "Babam olduğunu bileDolandırıcıların kendisinin adına vererek para topladığını belirten Ünal, "Babam olduğunu bile
söylese kabul etmeyin" dedi.söylese kabul etmeyin" dedi.
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FETÖ darbe girişimine karşı meydanlara çıkan ve darbeci askerleri karşı direnen ve Üsküdar'da
üzerinden iki tank geçen Sabri Ünal tedavi gördüğü hastanede bir açıklama yaptı. Kendisi adına
para toplayan dolandırıcıların olduğunu söyleyen Ünal, yardım isteyenlere karşı uyardı, "Babam
olduğunu bile söylese kabul etmeyin" dedi.

Dolandırıcıların kendisi için "Fakir ve yardıma muhtaç" diyerek para topladığını söyleyen Ünal,
şu ifadeleri kullandı:

"Allah'a şükür yardıma ihtiyacımız yok. Devletimiz bize en güzel imkanlarda bakıyor. Burada
bütün hastane yönetimi, Sayın Valime kadar herkes uğraşıyor. Sakın, benim, ailemin,
kardeşlerimin adını kullanarak, sizden yardım talep edenlerin söylediklerini kabul etmeyin.
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Babam olduğunu bile söylese kabul etmeyin. Lütfen, en yakınınızdaki kişilere yardım edin.
Allah'a emanet olun."

Üzerinden tank geçen kahramandan şoke eden sözler

Üsküdar'da art arda 2 tankın önüne yatarak onları durdurmaya çalışan 34 yaşındaki Sabri Ünal tedavisinin sürdüğüÜsküdar'da art arda 2 tankın önüne yatarak onları durdurmaya çalışan 34 yaşındaki Sabri Ünal tedavisinin sürdüğü
hastane odasında konuştu. İlahiyat Fakültesi mezunu olan ve yazılımcı olan Sabri Ünal: "O Görüntülerde bir eksik var benihastane odasında konuştu. İlahiyat Fakültesi mezunu olan ve yazılımcı olan Sabri Ünal: "O Görüntülerde bir eksik var beni
hastaneye götüren araç o araçtaki arkadaşlar lütfen bana ulaşsınlar. Beni ilk hastaneye götürdüklerinde şu an adınıhastaneye götüren araç o araçtaki arkadaşlar lütfen bana ulaşsınlar. Beni ilk hastaneye götürdüklerinde şu an adını
açıklamak istemediğim hastane beni almadı. Özel bir hastane beni almadı ve arkadaşları silahla öldürmekle tehdit etti Oaçıklamak istemediğim hastane beni almadı. Özel bir hastane beni almadı ve arkadaşları silahla öldürmekle tehdit etti O
arkadaşlar lütfen bize ulaşsın" dedi.arkadaşlar lütfen bize ulaşsın" dedi.



 



#FETÖ#FETÖ #Darbe#Darbe #Sabri Ünal#Sabri Ünal
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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